关于举办第27届大学生科技文化艺术节
大学生主题多媒体作品设计竞赛的通知
为提高我校大学生对社会主义核心价值观的认识，推进立德树人教育理念的贯彻落实，引导大学生有效运用多媒体技术关注时事政治、服务社会发展，同时展示我校大学生的风采，进一步丰富和活跃校园文化，促进各学院学生间相互切磋交流，携手共建校园文化，特举办大学生主题多媒体作品设计竞赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：以媒体之介 传社会新观
二、主办单位：共青团滨州医学院委员会
三、承办单位：人文与社会科学学院团总支

四、参赛对象：滨州医学院全体在校生
五、参赛要求：
1.以个人或小组形式设计参赛作品（每组不超过3人，若超过三人则取前三位作者）。
2.指导教师：每项参赛作品限报一位指导教师。

六、作品要求：
1.参赛作品主题：参赛作品必须围绕以下三个主题设计：（1）

依法治国与法治文化建设；（2）践行社会主义核心价值观；（3）认识社会主义荣辱观-八荣八耻。内容反映新时代大学生精神风貌，传递正能量。
2.参赛作品分类：平面设计(单幅或系列均可)、动画设计、课件设计。
3.所有作品须为原创作品，不得侵犯任何第三者的知识产权、名誉权、隐私权等。对于剽窃、抄袭或组委会有合理理由怀疑其真实性的作品，竞赛委员会有权拒绝其参加比赛或撤销奖项。
4.一人可以参加多个组别的比赛；一件作品只能参加其中一个组别的比赛。

5.所有参赛作品须提供作品说明和报名表的电子稿（详见附件《参赛报名表》）。

七、竞赛程序

1.时间安排：

2015年5月30日：以学院为单位提交《参赛报名表》及参赛作品（以学院为单位于5月30日18:00前发送至邮箱：rwxgb2014@163.com）。
2015年6月2日- 6月6日：参赛项目评审。
2.学校评审与表彰：聘请相关专家、领导组成评审组对参赛作品进行评审。获奖名单由校团委正式发文予以公布，并颁发获奖证书。

3.奖项设置：每一类作品设一等奖两名、二等奖三名、三等奖五名、优秀奖若干奖项。
八、评分标准
1.思想性、科学性

主题明确，内容积极、健康向上，与主题相呼应，能科学、完整地表达主题思想；作品无文法、语法错误、无错别字；引用资源，须注明参考出处。

2.创造性

主题表达形式新颖，构思独特、巧妙；作品具有想象力和个性表现力内容、结构设计独特；作品创意独特。

3.艺术性

作品情节、人物、语言等设计上引人入胜；角色形象鲜明，生动活泼，富有艺术想象力；音效与主题风格一致，具有艺术表现力；画面美观，色彩和谐。

4.技术性

选用制作工具和制作技巧恰当；保存格式进行优化处理，通用性强；技术运用准确、适当、简洁；画面衔接流畅，视听效果好；设计有一定难度如三维动画，合成动画，使用难度较高的插件或自行编写插件等。
联系电话：6913321

邮箱：rwxgb2014@163.com

共青团滨州医学院委员会         人文与社会科学学院团总支
2015年5月19日                   2015年5月19日

附件：
参赛报名表

	作品名称

	作品类别
	  □平面作品  □动画作品  □课件作品

	开发平台及版本

	参赛作者及排序
	序号
	姓名
	专业及班级
	学 号
	联系电话
	E-mail

	1

	2

	3

	指导教师
	姓  名：
	联系电话：
	E-mail：

	作品说明：